Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Sosyal Bilimler
Enstitüsü Temel İslam Bilimleri bölümünde 2015 yılında Mu-
hammed et-Tâhir b. ‘Âşûr (1879-1973) ve Hadis İlmindeki Yeri adlı
teziyle yüksek lisansını ve 2021 yılında Hadis İlmi Açısından
Beyhakî’nin (öl. 458/1066) es-Sünenü’l-Kebîr’i adlı teziyle de dok-
torasını tamamladı. Hâlen aynı görevine devam eden yazarın
Yeni Bir Yöntemle Hadis İlimleri ve Usûlü ile Kitâbu’z-Zühd adlı
çeviri eserleri, kitap bölümleri, dergi editörlükleri, yayınlanmış
çeşitli makaleleri ve tebliğleri bulunmaktadır.